
PREISLISTE DAMEN

KOSMETIK
Manicure mit Gellack	 58.00
Manicure mit Lack	 45.00
Manicure ohne Lack	 40.00
Lackwechsel	 35.00
Paraffinpackung	 15.00
Wimpern Färben	 15.00

Lehrlingen & Studenten gewähren wir 10%

	 kurz	 mittel	 schulterlang
KOMPLETTPREISE
Waschen Legen	 50.00	 55.00	 ab 60.00 
Waschen Föhnen	 48.00	 52.00	 ab 55.00
Waschen Schneiden Formen	 75.00	 85.00	 ab 95.00
Cut + Go	 60.00	 60.00	 60.00 

COLORATIONEN
Ansatz Färben	 65.00	 65.00	 65.00
Längen & Spitzen	 + 5.00	 + 7.00	 + 10.00
Foliensträhnen (ganzer Kopf)	 110.00	 115.00	 120.00
Foliensträhnen (Oberkopf)	 55.00	 58.00	 60.00 

DAUERHAFTE HAARUMFORMUNG
Komplette Umformung	 65.00	 85.00	 ab 95.00
Teilumformung (Oberkopf)	 55.00	 65.00	 75.00

ZUSÄTZLICHE DIENSTLEISTUNGEN
Maske	 15.00	 20.00	 25.00
Spülung	 7.00	 7.00	 7.00
Festiger	 5.00	 5.00	 7.00
Frisieren	 20.00	 25.00	 30.00
Hochsteckfrisur		  ab 55.00	 ab 90.00
Kopfmassage	 10.00	 10.00	 10.00	

Brauen Färben	 15.00
Wimpern & Brauen Färben	 30.00
Brauen Zupfen	 ab 10.00
Make-up	 ab 45.00
Oberlippe Wachsen	 15.00
Augenbrauen Wachsen	 15.00



PREISLISTE HERREN

PREISLISTE KINDER BIS 14 JAHRE

Lehrlingen & Studenten gewähren wir 10%

Waschen Schneiden Formen	 48.00
Maschinenschnitt	 28.00
Bartschneiden	 15.00
Manicure	 40.00

Mädchen: Waschen Schneiden	 ab 45.00
Buben: Waschen Schneiden	 ab 30.00
Trockenschnitt	 20.00

Kleinkinder 10 min.	 ab 15.00


